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SFP mogynb SFP-1G-3K-BSC

1. TexHU4YeCcKMe XxapaKkTepPUCTUKMU.

O6uwue:

YyBCTBUTENBHOCTb .22 gBM
npvemMHuKa

MNeperpyska npuémHuka Mpwn -3 obm
MowHoCTb NnepenaTymnka Ot -14 po -8 nbm
DDM [a
Onmu4eckul uHmepdaelic:

Pasbem Simplex SC
Tun kabens OpHomMO0BbIV OQHOBOMOKOHHbIV (SM — 9/125)
CkopocCTb nepefayn AaHHbIX 1.25 6ut/c
PaccTtosiHne 3 KM
OnuHa BonHbl (Tx/RX) 1550/1310 Hm
OnTuyeckuin GrogxeT 8 nb
AKcryamauyusi:

MoTpebnsiemast MOLLIHOCTb 1BT
Pabouuii gnanasoH OT 0 00 +70°C

Temneparyp

[vanasoH Temnepatyp
XpaHeHus

Ot -40 po +85°C

Pasmepsbl (LLxBXr)

13.8x13.26x62.0 mm (cpopm chakTop SFP)




2. KomnneKkT nocTaBKM.
SFP-moaynb SFP-1G-3K-BSC 1 wr.

3. HaszHaueHue.

SFP-1G-3K-BSC — napHbIn HU3KOBOJSIbTHbBIA ONTUYECKUIA OAHOMOOBbI
OLHOBOJIOKOHHbIV NpuémonepenaTtymk popm-daktopa SFP (Small formfactor
Pluggable). NogaepxunBaeT ckopocTb Nepeaayn gaHHbix o 1.25 éut/cek.
MpeaHasHayveH ans UCnonb3oBaHMs Ha AanbHOCTM A0 3 KM Ha ONTUYECKOM
ogHoMoaoBoM BoslokHe 9/125 mkm. OnTuveckue mogynm WDM ncnonb3yoT ogHo
BOJIOKHO A8 nepefaydn OnTUYeCcKoro curHana B 06e CTOpOHbI, UCNONb3ys pasHble
ANWHbI BOMH. KOHCTpyKUMS kopnyca obecneyvmBaeT BbICOKYHO CTENEHb 3aLLUThI
3NEKTPOHHbLIX KOMMOHEHTOB OT 3JIEKTPOMAarHUTHbLIX MOMEX 1 HAaBOAOK.

4. YTunusauums.
Vlsp,enme yTUNnn3npoBaTb Kak 6bITOByIO TEXHUKY COrnacHO npasunam,
YCTAHOBJIEHHbIM

5. MapaHTUMHbIE 0bs3aTenbCcTBA.
"apaHTuHbIE 00A3aTenbCTBa NPeACTaBeHbl HA CAlnTe Mo CChISKE:
http://www.beward.ru/contact/service/

6. CBngeTenbLCTBO O NMpUEMKe.

SFP-moayne SFP-1G-3K-BSC ucnpaseH, pabotocnocobeH 1 npusHaH rogHbIM K
akcnnyartauuu.

CepuiiHbIn HOMEp 1U3genus:

[aTa npogaxu:

wramn
npoaasua

BHumaHwue! VicnpaBneHne gaTel He gonyckaeTcs.

51, nokynamernsb, npoeepun usdesiue Ha omcymcmeue MexaHu4ecKux,
mepMUuYeCcKUX U NpoYux noepexadeHuil, a makxe KoMniekmauyuro (usdesnue
YKOMIJIeKmoeaHo 6 NoJIHoM 06bémMe cozs1acHO GaHHOMY nacriopmy).
O60opydosaHue nosly4eHo MHOU e pabo4YeM cOCMOsIHUU, NMpemeH3ull He UMelo.

Ot npogaBsua Ot nokynatens

noanucb nognucb

Mpu oTCYyTCTBMM NOANUCHK CO CTOPOHbI NPOAABLIA rapaHTUHbIE YCIOBUA Ha
OaHHbIV TOBap He pacnpocTPaHATCS.



